
ZARZĄDZENIE NR 38/2018
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie odwołania przetargu na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołać ogłoszony na dzień 04 września 2018 r. na godz. 10.00 I przetarg ustny nieograniczony na 
sprzedaż nieruchomoiści gruntowej, położonej we wsi Jankowo Dolne, gm. Gniezno, oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 99/5 o powierzchni 5,1477 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1G/00036110/0.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8BD0EFD0-96F5-46FA-BEC1-1C416CF5AB2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość niezabudowana położona we wsi Jankowo Dolne, oznaczona geodezyjnie jako działka nr

99/5 o powierzchni 5,1477 ha, KW PO1G/00036110/0 stanowi własność Gminy Gniezno. W dniu 4

września 2018 r. w powyższym ogłoszeniu o przetargu, które zostało opublikowane w prasie lokalnej, na

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gniezno, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń we

wsi Jankowo Dolne stwierdzono błąd w zapisie dotyczącym wielkości sprzedawanej nieruchomości,

polegający na tym, iż w kolumnie trzeciej tabeli podano jednostkę powierzchni w m2, a winno być w ha, co

istotnie ma wpływ na przedmiot postępowania przetargowego. Zatem powyższy ważny powód obliguje, aby

w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami odwołać ogłoszony

na dzień 04.09.2018 r. na godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Gniezno przetarg na wyżej opisaną

nieruchomość.

Id: 8BD0EFD0-96F5-46FA-BEC1-1C416CF5AB2F. Podpisany Strona 1




